
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2022 r.       

P O Z .  2 0  

 

D E C Y Z J A  N R  3 3  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H  

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Kultury i Informacji w Nowym Jorku 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2021 poz. 305, z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 182 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 27 czerwca 2006 r. w sprawie nadania 

statutu Ośrodkowi Kultury i Informacji w Nowym Jorku (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. z 2006 r. poz. 229) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule decyzji określenie przedmiotu decyzji otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie nadania statutu Instytutowi Kultury Polskiej w Nowym Jorku”; 

2) tytuł statutu otrzymuje brzmienie: 

„Statut Instytutu Kultury Polskiej w Nowym Jorku”; 

3) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Instytut Kultury Polskiej w Nowym Jorku, zwany dalej „instytutem”, jest placówką 

zagraniczną w rozumieniu ustawy z dnia 21 stycznia 2021 r. o służbie zagranicznej (Dz. U. poz. 

464 i 1003).”; 

4) użyty w § 1 w ust. 2, w § 2 w ust. 2, w § 3 w ust. 2 i w § 4, w różnym przypadku, wyraz „ośrodek” 

zastępuje się użytym w odpowiednim przypadku wyrazem „instytut”; 

5) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Instytut używa nazwy „Instytut Kultury Polskiej w Nowym Jorku”.”; 

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655. 



6) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Instytut prowadzi działalność w zakresie administracji publicznej, związaną ze 

sprawowaniem funkcji zewnętrznych państwa w sferze spraw zagranicznych - sekcja O, dział 84, 

grupa 84.2, klasa 84.21, podklasa 84.21.Z, zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 24 

grudnia 2007 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) (Dz. U. poz. 1885, z 2009 r. 

poz. 489, z 2017 r. poz. 2440 oraz z 2020 r. poz. 1249).”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Minister Spraw Zagranicznych: Zbigniew Rau 


